全日ア連総務第 21-061

2022 年 2 月 24 日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会 長    安 倍 晋 三

[公 印 省 略]

会員登録料、競技会等参加費改定について

日頃より本連盟の事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、2 月 23 日に開催いたしました 2021 年度第 2 回総会（臨時総会）におきまして、

会費（会員登録料）および競技会等参加費の改定が決議され、下記の通りとなりました。

つきましては、会員の皆さまへご周知いただきますよう、お願い申し上げます。

記

◼ 会費（会員登録料）

登録料

（会員登録）

19 歳以上 6,000 円

学連 4,000 円

高体連 2,000 円

19 歳未満 2,000 円

キャデット（中学生以下） 1,200 円

指導者 4,000 円

◼ 競技会等参加費

全日本ターゲット選手権

全日本社会人選手権

全日本フィールド選手権

全日本社会人フィールド選手権

全日本室内選手権

ナショナルチーム等選考会

一 般

10,000 円

全日本室内選手権

全日本小中学生選手権

全国 GA 大会 兼 選考会

小中学生 5,000 円

ISPS カップ

チャレンジ大会

一 般

高校生

小中学生

8,000 円

6,000 円

4,000 円

◼ 実施日   2022 年 4 月 1 日より

以上